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H Instituto Dominicano de
Ind0t9| las Telecomunicaciones

ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 ENERO 2020
Valores en RD$

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS
SUPERAVIT (PERDIDA) DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2017-2018)

REDES WI-FI (PB-2019-2020)
SERVICIO CONECTIVIDAD INTERNET
TOTAL PROYECTOS INDOTEL

/ yé J EGUILLEN BELLO
Presid del Consejo Directivo

130,193,268.13
786,974.33
1,830,217.51

132,810,459.97

91,416,818.32
34,468,784.69
6,098,433.81

131,984,036.82

5,068,757.17
3,646,793.64

8,715,550.81

140,699,587.63
(7,889,127.66)

124,847.37
101,010.00
529,613.00

755,470.37
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Director Ejecutivo



